[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июня 2022 года								№ 359
с. Чара

О внесении изменений в постановление администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 27 мая 2022 года № 316 «Об утверждении порядка поздравления пожилых граждан, инвалидов, детей из малообеспеченных семей и семейных пар, проживающих на территории Каларского муниципального округа Забайкальского края»

В соответствии со статьей 32 Устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Внести в порядок поздравления пожилых граждан, инвалидов, детей из малообеспеченных семей и семейных пар, проживающих на территории Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденный постановлением администрации Каларского муниципального округа Забайкальского края от 27 мая 2022 года № 316 следующие изменения:
1.2. Часть 1 пункта 5 дополнить абзацем следующего содержания
«- семейным парам, проживающим в браке 45 лет, на сумму 4500,0 рублей.»;
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

И.о. главы Каларского муниципального
округа Забайкальского края							С.Л.Рошкова

[bookmark: _GoBack]
image1.png